
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 8 de março de 2022 Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC329ECF16BD4C1D97C127F7D0580AEA



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO PREGÃO ELETRÔNICO SRP - 001-2022 - FARDAMENTO PARA ALUNOS E SERVIDORES MUNICIPAISMATERIAL GRÁFICO E

OUTROS.

• PORTARIAS INDIVIDUAIS DE FÉRIAS, PORTARIAS INDIVIDUAIS LICENÇA PRÊMIO

• DECRETO INDIVIDUAL, DE 08 DE MARÇO DE 2022 - NOMEIA COORDENADORA DE PROGRAMAS E PROJETOS EDUCACIONAIS.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC329ECF16BD4C1D97C127F7D0580AEA



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                 ESTADO DA BAHIA 

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 1

 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2022 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 

1.1. A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através 
do Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 001/2022 do tipo Menor Preço Global no 
dia 21 de março de 2022, às 10:00 h, de acordo com as Leis em vigência. O 
Edital e seus anexos estarão disponíveis nos sites: www.licitacoes-e.com.br 
e www.ipmbrasil.org.br. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA 
SERVIDORES MUNICIPAIS, BEM COMO PARA OS ALUNOS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS E DEMAIS ÓRGÃOS 
PARTICIPANTES, conforme especificações constantes do Termo de 
Referência do Edital, condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexos. 
Teodoro Sampaio-BA, 03 de março de 2022. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59F57691F3F85F1DC33C035C1ABACE43

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 04 DE MARÇO DE 2022

Concede férias anuais remuneradas, mais o 
respectivo adicional de 1/3 (um terço), a servidora 
pública municipal, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, c/c art. 15, § 

2°, inciso IX, ambos da Lei Orgânica do Município e à vista do art. 1°, inciso XVII, da 

Constituição Federal c/c arts. 74, 77, § 1°, inciso I, 96, 98, 99 e 100 da Lei Municipal n” 
538, de 25 de julho de 2011,

RESOLVE:

Art. 1” Conceder férias anuais remuneradas, mais o respectivo adicional de 1/3 (um terço) 

a Senhora ROSANGELA SANTIAGO DOS SANTOS, Agente de Endemias, matrícula 

n° 11.389 pertencente ao Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal Saúde para fruição 

por 30 (trinta) dias corridos, entre 02/03/2022 e 31/03/2022 (período concessivo), em 

relação ao período aquisitivo de 12 (doze) meses de efetivo exercício prestado à 

Administração Pública Municipal, de 23/05/2020 até 23/05/2021.

Art. 2® Esta Portaria produz efeitos a partir de 02/03/2022.

-BArx4 de março de 2022.Teodoro Sami

dSÉ DA CRUZ
V^refeitoJNÍiinicipal

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia \ CNPJ: 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | n'’64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio-BA | Telefone (75) 3237-2137 

administracao@teodorosamDaio.ba.gov.br 1 www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0497C18CBD190E62370B3692DB8E4EF

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 04 DE MARÇO DE 2022

Concede férias anuais remuneradas, mais o 
respectivo adicional de 1/3 (um terço), a servidora 
pública municipal, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, c/c art. 15, § 

2°, inciso IX, ambos da Lei Orgânica do Município e à vista do art. T, inciso XVII, da 

Constituição Federal c/c arts. 74, 77, § 1°, inciso I, 96, 98, 99 e 100 da Lei Municipal n° 

538, de 25 de julho de 2011,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias anuais remuneradas, mais o respectivo adicional de 1/3 (um terço) 

a Senhora ELIACI DA SILVA PITOMBO, Agente Comunitário de saúde, matrícula n® 

11.423 pertencente ao Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal Saúde para fruição por 

30 (trinta) dias corridos, entre 07/03/2022 e 06/04/2022 (período concessivo), em relação 

ao período aquisitivo de 12 (doze) meses de efetivo exercício prestado à Administração 

Pública Municipal, de 07/06/2021 até 06/06/2022.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

4 de março de 2022.Teodoro S.

JOSÉ DA CRUZ

refeí^ Municipal

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ; 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | n'’64 | Centro | CEP: 44.280-0001 Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

administracao@tcodorosampaio.ba.gov.br | wwsv.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0497C18CBD190E62370B3692DB8E4EF

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 01 DE MARÇO DE 2022

Concede férias anuais remuneradas, mais o 
respectivo adicional de 1/3 (um terço), com abono 
pecuniário, a servidor público municipal, na 
forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, c/c art. 15, § 

2°, inciso IX, ambos da Lei Orgânica do Município e à vista do art. 7°, inciso XVII, da 

Constituição Federal c/c arts. 74, 77, § 1°, inciso 1, 78,96, 98, 99 e 100 da Lei Municipal 
n° 538, de 25 de julho de 2011, RESOLVE:

Art. 1“ Conceder férias anuais remuneradas, mais o respectivo adicional de 1/3 (um 

terço), com abono pecuniário, ao Senhor VALDIR MIRANDA DOS SANTOS, o cargo 

de Coordenador de Inffaestrutura e Desenvolvimento Urbano, matrícula 11255 

pertencente ao Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal Infraestrutura e Serviços 

Públicos, para fruição por 20 (vinte) dias corridos, entre 01/03/2022 e 20/03/2022 

(período concessivo), em relação ao período aquisitivo de 12 (doze) meses de efetivo 

exercício prestado à Administração Pública Municipal, de 03/11/2018 até 02/11/2019.

Art. V Esta Portaria produz efeitos a partir de 01/03/2022.

Gabinete do Prefeito, em 04 de março de 2022.

,S DA CRUZ
unicipal

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | n'’64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio-BA | Telefone (75) 3237-2137 

administracao@teodorosampaio.ba.güv.br | www.leodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0497C18CBD190E62370B3692DB8E4EF

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

ORTARIA INDIVIDUAL, DE 04 DE MARÇO DE 2022

Concede férias anuais remuneradas, mais o 
respectivo adicional de 1/3 (um terço), a servidora 
pública municipal, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, c/c art. 15, § 

2°, inciso IX, ambos da Lei Orgânica do Município e à vista do art. 7°, inciso XVII, da 

Constituição Federal c/c arts. 74, 77, § 1°, inciso I, 96, 98, 99 e 100 da Lei Municipal n° 

538, de 25 de julho de 2011,

RESOLVE:

Art. 1® Conceder férias anuais remuneradas, mais o respectivo adicional de 1/3 (um 

terço), a Senhora VALDIRENE SENA DOS ANJOS, Agente de Endemias matrícula 

n° 11390, pertencente ao Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Saúde, para 

fruição por 30 (trinta) dias corridos, entre 02/03/2022 e 31/03/2022 (período concessivo), 

em relação ao período aquisitivo de 12 (doze) meses de efetivo exercício prestado à 

Administração Pública Municipal, de 01/07/2020 até 30/06/2021.

Art. 2” Esta Portaria produz efeitos a partir de 02/03/2022.

IT&â de março de 2022.Teodoro Samppi

OSÉ S/OA CRUZ

(efeito/MuDicipal

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824,248/0001-19 
Praça Jayme Barros | n°64 | Centro | CEP: 44.280-0001 Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

administracaof<?;lcodorosamDaio.ba.gov.br | www.tcodorosarapaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0497C18CBD190E62370B3692DB8E4EF

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 04 MARÇO DE 2022

Concede férias anuais remuneradas, mais o 
respectivo adicional de 1/3 (um terço), a servidora 
pública municipal, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, c/c art. 15, § 

2°, inciso IX, ambos da Lei Orgânica do Município e à vista do art. T, inciso XVII, da 

Constituição Federal c/c arts. 74, 77, § 1°, inciso I, 96, 98, 99 e 100 da Lei Municipal n” 

538, de 25 de julho de 2011,

RESOLVE:

Art. 1® Conceder férias anuais remuneradas, mais o respectivo adicional de 1/3 (um terço) 

a Senhora MARINALVA DE JESUS LIMA, Técnica em Enfermagem, matrícula n° 

11205, pertencente ao Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal Saúde para fruição por 

30 (trinta) dias corridos, entre 01/03/2022 e 30/03/2022 (período concessivo), em relação 

ao período aquisitivo de 12 (doze) meses de efetivo exercício prestado à Administração 

Pública Municipal, de 01/02/2021 até 01/02/2022.

Art. 2® Esta Portaria produz efeitos a partir 01/03/2022.

Teodoro Samp^io^BA, C^de março de 2022.

jdsÉ AX^S I^A CRUZ

efeitoMunicipal

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | n'’64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio-BA | Telefone (75) 3237-2137 

adminis!racao@teodorosamDaio.ba.gov.br | www.leodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0497C18CBD190E62370B3692DB8E4EF

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 03 DE MARÇO DE 2022

Concede licença prêmio por assiduidade a 
servidora pública municipal, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, da Lei 

Orgânica do Município e avista dos arts. 81, inciso V, 90, 91, 92 e 93 c/c arts. 96, 98, 99 

e 100, todos da Lei Municipal n° 538, de 25 de julho de 2011,

RESOLVE:

Art. 1“ Conceder licença prêmio por assiduidade à Senhora JUCILENE DA SILVA 

DANTAS, Agente Comunitário de Saúde, matrícula n®! 1229, pertencente ao Quadro de 

Pessoal da Secretaria Municipal de Saúde, para fruição por 3 (três) meses, entre 

02/03/2022 e 30/05/2022 (período concessivo), em relação ao período aquisitivo de 5 

(cinco) anos de exercício efetivo e ininterrupto prestado à Administração Pública 

Municipal, de 12/03/2010 até 11/03/2015.

Art. 2° Esta Portaria produz efeitos a partir de 02/03/2022.

Gabinete do Prefeito, em 04 de março de 2022.

lOSÉ a' 
VjrefgitrfMunícipal

A CRUZ

Município de Teodoro Sampaio [ Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | n” 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

administracao@teodorosamDaio.ba.BOV.br | www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0497C18CBD190E62370B3692DB8E4EF

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

Concede licença prêmio por assiduidade a 
servidora pública municipal, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, da Lei 

Orgânica do Município e à vista dos arts. 81, inciso V, 90, 91, 92 e 93 c/c arts. 96, 98, 99 

e 100, todos da Lei Municipal n° 538, de 25 de julho de 2011,

no

RESOLVE:

Art. r Conceder licença prêmio por assiduidade à Senhora MARIA VALDENICE 

SUÊLO UZEDA LIMA, Agente Comunitária de Saúde, matrícula n°l 1223, pertencente 

Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Saúde, para fruição por 3 (três) 

meses,entre 07/02/2022 e 05/05/2022 (período concessivo), em relação ao período 

aquisitivo de 5 (cinco) anos de exercício efetivo e ininterrupto prestado à Administração 

Pública Municipal, de 01/06/2016 até 30/05/2021.

ao

Art. 2° Esta Portaria produz efeitos a partir de 07/02/2022.

Gabinete do Prefeito, em 03 de fevereiro de 2022.

DA CRUZ

refeito I^nícípal

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia] CNPJ; 13,824.248/0001-19
Praça Jayme Barros j n° 641 Centro j CEP; 44,280-000 j Teodoro Sampaio - BA j Telefone (75) 3237-2137 

adminis!racao@leodorosamoaio.ba.gov,br | www.leodoro.sampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0497C18CBD190E62370B3692DB8E4EF

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 04 MARÇO DE 2022

Concede licença prêmio por assiduidade a 
servidora pública municipal, na forma que indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e XXIX, da Lei 

Orgânica do Município e à vista dos arts. 81, inciso V, 90, 91, 92 e 93 c/c arts. 96, 98,99 

e 100, todos da Lei Municipal n° 538, de 25 de julho de 2011,

RESOLVE:

Art. 1® Conceder licença prêmio por assiduidade à Senhora MARIA VALDENICE 

SUÊLO UZEDA LIMA, Agente Comunitário de Saúde, matrícula n®l 1223, pertencente 

ao Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Saúde, para fruição por 3 (três) meses, 

entre 07/02/2022 e 05/05/2022 (período concessivo), em relação ao período aquisitivo de 

5 (cinco) anos de exercício efetivo e ininterrupto prestado à Administração Pública 

Municipal, de 01/06/2015 até 30/05/2020.

Art. 2“ Esta Portaria produz efeitos a partir de 07/02/2022.

Gabinete do Prefeito, em 04 de março de 2022.

CRUZ

efeitoMunicipal

Município de Tcodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | n° 64 1 Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio-BA i Telefone (75) 3237-2137 

adminislracao@teodorosamDaio.ba.gov.br | www,teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0497C18CBD190E62370B3692DB8E4EF

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

DECRETO INDIVIDUAL, DE 08 DE MARÇO DE 2022.

Nomeia servidora pública municipal para o cargo de 
Coordenadora de Programas e Projetos Educacionais.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos I, IV e XXIX, 
c/c art. 13, incisos III e VI, ambos da Lei Orgânica do Município, c/c art. 37, incisos II e 
V, da Constituição Federal, e à vista do art. 3®, da Lei Complementar Municipal n® 007, 
de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar Municipal n° 011, de 27 de 
dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1“ Nomear a Sra. Maria Luíza Silva Lins para o cargo de Coordenadora 
de Programas e Projetos Educacionais.

Art. 2“ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Teodoro Sampaio, 08 de março de 2022.

í
JOSÉ ALi^S DÁ CRUZ

feitoMímicipal

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | n” 641 Centro | CEP; 44.280-0001 Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

administracao@teodorosamoaio-ba.pov.br | www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC329ECF16BD4C1D97C127F7D0580AEA


		2022-03-08T15:46:12-0300




